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
 
Sluker som står under badekar, dusjkabinett og lignende blir ikke kontrollert. Demontering av frontpaneler, deksler mm. gjennomføres ikke. Årsaken er
erstatningsrisko dersom klips, beslag eller andre festepunkter blir ødelagt. For noen produkter medfører dette utskifting av hele installasjonen.

Eiendomsopplysninger
Adresse Børeholen 19

Postnr./sted 4085 HUNDVÅG

Kommune 1103 Stavanger Gnr 7 Bnr 1062 Fnr  Snr  

Hjemmelshaver Ole Arnøy

Rekvirent Ole Arnøy

Befaringsdato 07.05.2019

Tilstede / opplysninger gitt
av

Ole Arnøy

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Enebolig 2005

Dokumentkontroll
Tegninger med planskisser
Husbok med detaljbeskrivelser av produkt, byggemetode og håndtverkere.
Fakturaer fra Svithun Elektro.

Andre opplysninger
Orientering omkring tilstandsgrader:
Tilstandsgrad blir satt ut fra den enkelte bygningsdels tilstand, ut fra referansenivå (byggeår, eller etableringsår for bygningsdel).
Dvs. at tilstanden er relatert til normal stand, i forhold til alder (hva som forventes når alder blir oppgitt) Følgelig er det ikke noe som heter "tilstand pga alder"
når bygningsdelen kan vurderes objektivt og faglig. For skjulte deler som ikke kan sees, må nødvendigvis alder, eventuelle tilstøtende symptomer og forventbar
levetid være vurderingskriterier for tilstandsgrad. Eldre bygningsdeler har normalt en mindre verdi enn nye. Tilstanden kan likevel være god, selv om levetiden
er passert. Dvs. at tilstandgrad 1 for en bygningsdel fra 1975, er ikke det samme som tilstandsgrad 1 for en bygningsdel fra 2015 da forskrift, krav og
forventninger er forskjellig.
For nyere bygningsdeler som renoverte/oppgraderte våtrom kan manglende dokumentasjon og egeninnsats i seg selv gi tilstandsgraden 2.
Kommentarer i rapporten som anfører vedlikeholdsbehov uten nedsatt tilstandsgrad forutsetter at dette gjennomføres innen 2 mnd etter innflytting.

Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Godt bygget enebolig uten anmerkninger utvendig. Innvendig i god stand i alle tre etasjer med anmerkninger/kommentarer på våtrom og kjølerom. For
nærmere spesifiseringer, studer premisstekst og vurderinger av de enkelte bygningskomponentene utover i rapporten.

Eieres egenerklæringsskjema er gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS3940:2012
som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av
boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjens
retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.

Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

U.etg. 78 67 56 11 Entre med vask, bad, stue, 2
soverom, trappegang/vaskerom.

Lagringsrom

 

1.etg. 78 72 70 2 Entre, stue med 2 utganger til
gårdplass, spisestue, kjøkken,
gang, bad

Kjølerom

 

2.etg. 57 54 54 0 Gang, 2 soverom ett med utgang
balkong, bad

Kott ikke målbart.

 

Sum 213 193 180 13  

Hagestue Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Hagestue 25 21 21 0 Hagestue, hobbyrom

 

Sum 25 21 21 0  

Utvendig bod Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom
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